

Gateway Homes & Travel ApS

CVR-nr. 33 58 41 48

Cort Adellers Gade 1, 3
1053 København K

Årsrapport 2012

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. maj 2013

Dirigent Anders Moltke-Leth

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Årsrapport | 10 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og formidling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på tkr. -24. Årets resultat anses for utilfredsstillende. For 2013 forventes et positivt resultat.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital, som dog forventes reableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsperioder. Selskabets moderselskab indestår for selskabets finansielle beredskab for 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som påvirker selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse

| | Note | 2012 | 2010/11 |
|--|------|---------|----------|
| Bruttoresultat | | -24.852 | -222.811 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | -70.360 |
| Af- og nedskrivninger | | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -24.852 | -293.171 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -575 | -280 |
| Ordinært resultat før skat | | -25.427 | -293.451 |
| Skat af årets resultat | 2 | 6.357 | 73.363 |
| Årets resultat | | -19.070 | -220.088 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|---------------------------|--|---------|----------|
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -19.070 | -220.088 |
| | | -19.070 | -220.088 |

Årsrapport

Balance

| | Note | 2012 | 2010/11 |
|---------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 3 | 79.720 | 78.173 |
| Likvide beholdninger | | 2.470 | 11.394 |
| Omsætningsaktiver | | 82.190 | 89.567 |
| Aktiver i alt | | 82.190 | 89.567 |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -239.158 | -220.088 |
| Foreslået udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 4 | -159.158 | -140.088 |
| Gæld tilknyttede virksomheder | | 231.348 | 224.655 |
| Anden gæld | | 10.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 241.348 | 229.655 |
| Passiver i alt | | 82.190 | 89.567 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

| | 2012 | 2010/11 | |
|--|-----------------|--------------------------|-----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | |
| Gager og lønninger | 0 | 70.360 | |
| Pensioner | 0 | 0 | |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 0 | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat | 6.357 | 73.293 | |
| | <u>6.357</u> | <u>73.293</u> | |
| 3 Andre tilgodehavender | | | |
| Heri indgår udskudt skatteaktiv | 79.720 | 73.363 | |
| | <u>79.720</u> | <u>73.363</u> | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | 01/01/2012 | Resultat- disponering | 31/12/2012 |
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | -220.088 | -19.070 | -239.158 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 | 0 |
| | <u>-140.088</u> | <u>-19.070</u> | <u>-159.158</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet yderligere eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet anførte. | | | |